
入札結果　　（総合評価落札方式）

会計年度 令和２年度

契約執行方法 条件付き一般競争入札

入札方法 電子入札

入札番号 10169号

件名

予定価格 905,500,000

調査基準価格 833,060,000

工期

開札日時 令和２年７月１６日　午後１時３０分

開札場所 富山市役所入札室

業者名
標準点＋加算点

（Ａ）
入札金額（税抜）

（Ｂ）
予定価格≧
入札金額

評価値
(Ａ)／(Ｂ)
×百万円

評価値
順　位

記　事

タカノ建設・近藤建
設・婦中興業ＪＶ 119.51 903,000,000 ○ 0.13235 1 決定

林建設・三由建設・
宮口建設ＪＶ

入札参加資格の代表構成員
の要件を満たしていないた
め、富山市建設工事等入札
心得(電子入札)第６条第８
号により、入札が無効とな
るもの。

堀川小学校校舎改築（その１・Ａ工区）主体工事

～令和４年３月１４日



入札結果　　（総合評価落札方式）
会計年度 令和２年度
契約執行方法 条件付き一般競争入札
入札方法 電子入札
入札番号 10170号
件名
予定価格 751,800,000
調査基準価格 691,656,000
工期
開札日時 令和２年７月１６日　午後１時３０分
開札場所 富山市役所入札室

業者名
標準点＋加算点

（Ａ）
入札金額（税抜）

（Ｂ）
予定価格≧
入札金額

評価値
(Ａ)／(Ｂ)
×百万円

評価値
順　位

記　事

林建設・三由建設・
宮口建設ＪＶ 114.47 748,000,000 ○ 0.15303 1 決定

石坂建設・竹原工務
店・ミヅホ建設ＪＶ 107.24 751,700,000 ○ 0.14266 2

タカノ建設・近藤建
設・婦中興業ＪＶ

堀川小学校校舎改築（その
１・Ａ工区）主体工事落札
者

堀川小学校校舎改築（その１・Ｂ工区）主体工事

～令和４年３月１４日



入札結果　　（総合評価落札方式）

会計年度 令和２年度

契約執行方法 条件付き一般競争入札

入札方法 電子入札

入札番号 10171号

件名

予定価格 666,300,000

調査基準価格 612,996,000

工期

開札日時 令和２年７月１６日　午後１時３０分

開札場所 富山市役所入札室

業者名
標準点＋加算点
（Ａ）

入札金額（税抜）
（Ｂ）

予定価格≧
入札金額

評価値
(Ａ)／(Ｂ)
×百万円

評価値
順　位

記　事

相澤建設・日本海建
興・砂原建設工業Ｊ
Ｖ

118.86 663,000,000 ○ 0.17928 1 決定

辻建設・スター総合
建設・牧野工業ＪＶ 107.67 666,000,000 ○ 0.16167 2

西部中学校校舎改築（その１）主体工事

～令和３年１２月１０日


